Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Daphne Sittard BV

Gegevens onderneming

ongewijzigd.

ongewijzigd.

Activiteiten onderneming

exploiteren van een Grieks restuarant.

ongewijzigd.

Financiéle gegevens

8

17-02-2021
F.03/13/211
NL:TZ:0000012779:F003
09-07-2013

mr. P. Hoekstra
mr M.J. Mookhram

28-05-2018
3

10-07-2020
6

17-02-2021

7

28-05-2018
3

17-02-2021

7


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a9aef0e8-7829-e711-80de-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=979f88af-b300-e611-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Ongewijzigd.

ongewijzigd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
ongewijzigd.

Boedelsaldo

Toelichting
ongewijzigd.

Toelichting
ongewijzigd.

Verslagperiode

van
1-11-2017

t/m
17-5-2018

van
18-5-2018

t/m
6-6-2019
van
7-6-2019

t/m
10-7-2020

van
11-7-2020

t/m
12-2-2021

28-05-2018

3

17-02-2021

7

28-05-2018
3

17-02-2021
7

10-07-2020
6

17-02-2021

7

28-05-2018
3

06-06-2019
Bk

10-07-2020
6

17-02-2021

7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

3 1 uur 0 min
4

5 0 uur 1 min
6 0 uur 1 min
7 0 uur 30 min
8 0 uur 30 min
totaal 2 uur 2 min

Toelichting bestede uren

Communicatie met de heer Smits/zijn raadsman. 28-05-2018
3

ongewijzigd. 10-07-2020
6

ongewijzigd. 17-02-2021

7



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

ongewijzigd. 10-07-2020
6

ongewijzigd. 17-02-2021
7

1.2 Lopende procedures

ongewijzigd. 10-07-2020
6

ongewijzigd. 17-02-2021
7

1.3 Verzekeringen

ongewijzigd. 10-07-2020
6

ongewijzigd. 17-02-2021
7

1.4 Huur

ongewijzigd. 10-07-2020
6

ongewijzigd. 17-02-2021
7

1.5 Oorzaak faillissement

ongewijzigd. 10-07-2020
6
ongewijzigd. 17-02-2021

7



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting
ongewijzigd.

Toelichting
ongewijzigd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
ongewijzigd.

Toelichting
ongewijzigd.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

ongewijzigd.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

ongewijzigd.

ongewijzigd.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
ongewijzigd.
totaal € 0,00

10-07-2020
6

17-02-2021
7

10-07-2020
6

17-02-2021

7

10-07-2020
6

17-02-2021

7

Boedelbijdr.

€0,00



Toelichting onroerende zaken

ongewijzigd. 10-07-2020
6

ongewijzigd. 17-02-2021
7

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

ongewijzigd. 10-07-2020
6

ongewijzigd. 17-02-2021
7

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
ongewijzigd.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

ongewijzigd. 10-07-2020
6

ongewijzigd. 17-02-2021
7

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

ongewijzigd. 10-07-2020
6

ongewijzigd. 17-02-2021
7

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

ongewijzigd. 10-07-2020
6
ongewijzigd. 17-02-2021

7



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
ongewijzigd.

totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting voorraden / onderhanden werk

ongewijzigd.

ongewijzigd.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

ongewijzigd.

ongewijzigd.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
ongewijzigd.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

ongewijzigd.

ongewijzigd.

3.9 Werkzaamheden andere activa

ongewijzigd.

ongewijzigd.

10-07-2020
6

17-02-2021
7

10-07-2020
6

17-02-2021
7

10-07-2020
6

17-02-2021

7

10-07-2020
6

17-02-2021
7



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

ongewijzigd.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

ongewijzigd.

ongewijzigd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

ongewijzigd.

ongewijzigd.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)
ongewijzigd.

5.2 Leasecontracten

ongewijzigd.

ongewijzigd.

Boedelbijdr.

10-07-2020
6

17-02-2021
7

10-07-2020
6

17-02-2021
7

10-07-2020
6

17-02-2021
7

10-07-2020
6

17-02-2021

7



5.3 Beschrijving zekerheden

ongewijzigd.

ongewijzigd.

5.4 Separatistenpositie

ongewijzigd.

ongewijzigd.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

ongewijzigd.

ongewijzigd.

5.6 Retentierechten

ongewijzigd.

ongewijzigd.

5.7 Reclamerechten

ongewijzigd.

ongewijzigd.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
ongewijzigd.

Toelichting
ongewijzigd.

10-07-2020

6

17-02-2021

7

10-07-2020
6

17-02-2021

7

10-07-2020
6

17-02-2021

7

10-07-2020
6

17-02-2021
7

10-07-2020
6

17-02-2021
7

10-07-2020
6

17-02-2021

7



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

ongewijzigd. 10-07-2020
6

ongewijzigd. 17-02-2021
7

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

ongewijzigd. 10-07-2020
6

ongewijzigd. 17-02-2021
7

6.2 Financiéle verslaglegging

ongewijzigd. 10-07-2020
6

ongewijzigd. 17-02-2021
7

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

ongewijzigd. 10-07-2020
6

ongewijzigd. 17-02-2021
7

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

ongewijzigd. 10-07-2020
6
ongewijzigd. 17-02-2021

mE7



6.5 Verantwoording

ongewijzigd.

ongewijzigd.

6.6 Opbrengst

Toelichting
ongewijzigd.

Toelichting
ongewijzigd.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
ongewijzigd.

Toelichting
ongewijzigd.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

ongewijzigd.

ongewijzigd.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

ongewijzigd.

ongewijzigd.

10-07-2020
6

17-02-2021

7

10-07-2020
6

17-02-2021
7

10-07-2020
6

17-02-2021

7

10-07-2020
6

17-02-2021
7

10-07-2020
6

17-02-2021

7



7.2 Depot jaarrekeningen

ongewijzigd.

ongewijzigd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

ongewijzigd.

ongewijzigd.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

ongewijzigd.

ongewijzigd.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nee

Toelichting
ongewijzigd.

10-07-2020

6

17-02-2021

7

10-07-2020
6

17-02-2021

7

10-07-2020
6

17-02-2021

7

28-05-2018
3

17-02-2021
7



7.6 Paulianeus handelen

Nee 28-05-2018

3
Toelichting

De procedure tussen Rabobank en de partij die destijds de onderneming van
gefailleerde kocht (en waarvan de koopsom was verpand aan de bank, zodat
de latere cessie door gefailleerde aan de heer Smit niet aan de pandhouder
kon worden tegengeworpen) heeft geleid tot een toewijzend vonnis voor de
bank. Op grond daarvan heeft, aldus de advocaat van de bank, de kopende
partij integraal aan de bank betaald.

Vervolgens is contact gezocht met de heer Smits, aan wie destijds de
vordering tot betaling van de koopsom was gecedeerd. Gebleken is, dat de
cessie meer dan een jaar voor de faillietverklaring is totstandgekomen en dat
de rechtshandeling om baat is verricht, nu tegenover de cessie de verplichting
is komen te staan om (uit het als gevolg van de cessie ontvangene)
deelbetalingen te verrichten aan de belastingdienst ter delging van de fiscale
schuld van gefailleerde aan de belastingdienst. van (geobjectiveerde)
wetenschap van benadeling aan de zijde van de heer Smits en gefailleerde (en
de koper van de exploitatie) is niet gebleken. De curator concludeert dan ook
dat een vordering op grond van pauliana geen kans van slagen heeft.

10-07-2020

17-02-2021

10-07-2020

Toelichting
6
ongewijzigd.
Toelichting
7
ongewijzigd.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
ongewijzigd. 10-07-2020
6
ongewijzigd. 17-02-2021
7
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
ongewijzigd. 10-07-2020
6
ongewijzigd. 17-02-2021
7
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
Toelichtin
g 6

Buiten de curator zijn er geen boedelcrediteuren. ongewijzigd.



Toelichting
ongewijzigd.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
ongewijzigd.

Toelichting
ongewijzigd.
8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
ongewijzigd.

Toelichting
ongewijzigd.
8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
ongewijzigd.

Toelichting
ongewijzigd.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
ongewijzigd.

Toelichting
ongewijzigd.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting
ongewijzigd.

Toelichting
ongewijzigd.

17-02-2021

7

10-07-2020
6

17-02-2021

7

10-07-2020
6

17-02-2021
7

10-07-2020
6

17-02-2021

7

10-07-2020
6

17-02-2021
7

10-07-2020

6

17-02-2021

7



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

ongewijzigd. 10-07-2020
6

ongewijzigd. 17-02-2021
7

8.8 Werkzaamheden crediteuren

ongewijzigd. 10-07-2020
6
ongewijzigd. 17-02-2021

7



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

ongewijzigd.

ongewijzigd.

9.2 Aard procedures

ongewijzigd.

ongewijzigd.

9.3 Stand procedures

ongewijzigd.

ongewijzigd.

9.4 Werkzaamheden procedures

ongewijzigd.

ongewijzigd.

10-07-2020
6

17-02-2021
7

10-07-2020
6

17-02-2021

7

10-07-2020
6

17-02-2021
7

10-07-2020
6

17-02-2021
7



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Op de korte termijn kan dit faillissement worden afgewikkeld middels opheffing

wegens gebrek aan baten.

ongewijzigd.

ongewijzigd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op korte termijn.

ongewijzigd.

ongewijzigd.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

ongewijzigd.

ongewijzigd.

Bijlagen

Bijlagen

28-05-2018
3

10-07-2020
6

17-02-2021
7

28-05-2018
3

10-07-2020
6

17-02-2021
7

10-07-2020
6

17-02-2021
7



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


